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Fråga Varför ändrades bidragsbeloppet? 
Svar Rotary Foundations styrelse har startat en strategisk planeringsprocess i syfte att skapa en 

framtidsvision för Rotary Foundation (RF). Under arbetet är ändringar nödvändiga för att 
säkerställa att tillräckliga resurser står till förfogande till stöd för den strategi som utarbetas. 
Beslutet att fastställa en minimisumma för matchande bidrag på 5 000 USD föregicks av en 
noggrann utvärdering (en extern konsult anlitades) av de resurser som fordras för att finansiera 
humanitära bidrag och hur bidragen i praktiken används. Under planeringsprocessen kommer 
Rotary Foundation att ta ställning till hur RF kan stödja de humanitära insatserna under det nya 
århundradet på ett både verksamt och effektivt sätt samt besluta om hur de matchande bidragen 
på bästa sätt kan användas för att förverkliga Foundations framtidsvision. 

 
Fråga När träder ändringen i kraft? 
Svar Minimisumman på 5 000 USD införs från och med 1 juli 2005. Alla ansökningar som inkommer 

under rotaryåret 04-05 på mindre än 5 000 USD kommer att bearbetas till 31 oktober 2005. 
Dessa ansökningar måste vara fullständiga och beviljade till 31 oktober 2005. Om så inte är fallet 
betraktas de som återkallade. 

 
Fråga  Gäller minimisumman på 5 000 USD den totala projektkostnaden eller bidraget från Rotary 

Foundation? 
Svar  Minimisumman på 5 000 USD är bidragssumman som betalas ut (som det ansöks om) från 

Rotary Foundation för ett matchande bidrag. Det innebär att klubbar och distrikt kan använda 
5 000 USD i SHARE/DDF-pengar för ett matchande bidrag på 5 000 USD från RF, vilket ger en 
projektsumma på 10 000 USD. Alternativt kan 10 000 USD i nya kontanta bidrag matchas med 
5 000 USD från RF för en total projektsumma på 15 000 USD. Kom ihåg att det är möjligt att 
använda både kontanta bidrag och DDF-pengar för att få matchande bidrag, så länge summan för 
det matchande bidraget (som det anhålls om från RF) är 5 000 USD eller högre.  

 
Fråga Kan flera klubbar och distrikt gå samman för att genomföra ett större projekt? 
Svar  Ja. Alla matchande bidrag har en huvudsponsor i projektlandet och en huvudsponsor utanför 

projektlandet. Andra klubbar och distrikt kan hjälpa till att finansiera matchande bidrag, för vilka 
de inte är huvudsponsorer. Samarbete mellan flera klubbar och distrikt är ett utmärkt sätt att 
upprätthålla deltagandet i bidragsprogrammen och genomföra större projekt. 

 
Fråga Vad händer med ansökningar om mindre än 5 000 USD? 
Svar Ansökningar om mindre än 5 000 USD återsänds till sponsorn med en förklaring till varför de 

återsänds, inklusive uppgifter om felande information eller ännu inte inskickade rapporter. 
Sponsorerna kan överväga att utvidga projektets omfattning, anpassa budgeten och 
finansieringen till den ökade projektomfattningen och åter skicka in ansökan till Foundation   

 
            OBS! Mindre matchande bidrag finns inte längre. Alla ansökningar om matchande bidrag på 

mindre än 5 000 USD, som mottas på Foundation, skickas tillbaka till sponsorerna enligt ovan.  
              
  

 


